
  

 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
JU SLUŽBAZA ZAPOŠLJAVANJE  
TUZLANSKOG KANTONA 
TUZLA 
 
Broj: 01-30-1-369-8/22 
Tuzla: 20.5.2022. godine 
 
Na osnovu člana 21. Statuta JU Služba za zapošljavanje TK,  Programa sufinansiranja zapošljavanja 
2022, Metodologije za realizaciju Programa sufinansiranja zapošljavanja 2022, mjera Služba u 
saradnji s poslodavcima 2022 broj: 03/4-30-3-Sl. od 14.4.2022. godine, Obavještenja/poziv 
poslodavcima od 19.4.2022. godine, a u vezi sa  Prijedlogom liste poslodavaca na čekanju po 
Programu sufinansiranja zapošljavanja 2022, mjera Služba u saradnji s poslodavcima 2022 broj: 01-
30-1-369-5/22 od 20.5.2022. godine, direktor JU Službe za zapošljavanje TK, donosi 
 

 
ODLUKU 

o odobravanju Liste kandidata na čekanju po Programu sufinansiranja zapošljavanja 2022, 
mjera Služba u saradnji s poslodavcima 2022 

 
I 

 
Odobrava se Lista kandidata na čekanju po Programu sufinansiranja zapošljavanja 2022, mjera 
Služba u saradnji s poslodavcima 2022, po javnom Obavještenju/pozivu za učešće u Programu 
sufinansiranja zapošljavanja 2022 za mjeru Služba u saradnji s poslodavcima 2022, od 19.4.2022 
godine. 

 
II 

 
Na osnovu ove Odluke, poslodavci koji su se prijavili na poziv i ispunjavali uslove istog, a za čiju 
realizaciju nije bilo trenutno raspoloživih sredstava, će biti pozvani na zaključivanje ugovora o 
sufinansiranju, u slučaju odustajanja nekod od poslodavaca, a u skladu sa Programom sufinansiranja. 

 
III 

 
Ukoliko neko od poslodavaca sa Liste poslodavaca kojima se odobrava sufinansiranje zapošljavanja 
broj: 01-30-1-369-4/22 od 20.5.2022. godine, odustane ili ne ispuni uslove za zaključivanje ugovora, u 
tom slučaju obavještava se poslodavac koji je sljedeći na redu uvršten na Listu poslodavaca na 
čekanju, o poduzimanju radnji u skladu sa Programom sufinansiranja zapošljavanja 2022.   

 
IV 

                                                                                    
Sastavni dio ove Odluke je Lista poslodavaca na čekanju po Programu sufinansiranja zapošljavanja 
2022, mjera Služba u saradnji s poslodavcima 2022, broj: 01-30-1-369-5/22 od 20.5.2022. godine, a 
koja se objavljuje na web stranici Službe. 

V 
                                    

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
                                                              
 Dostaviti: 
1x Odjeljenje za podsticaje u zapošljavanju     
1x Dosije 
1x a/a                                                                                                      
                                                                                                                             DIREKTOR 
                     
         _____________________ 
                                                                                                             Fahrudin Mustafić, dipl. pravnik 


